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Tekst: Vikarprest Gunnar Nesse

Imatematikken har 0 bare verdi hvis det er en positiv
verdi foran nullen. 0 er i utgangspunktet ingen ting.

Men setter du et 1-tall foran 0, tidobles dette verdien. 

Jul kan fort bli noe verdiløst og glemt. Når barnet i
krybben blir borte, er jul bare et null, bare en teknisk
start på vår tidsregning. Selvsagt kan jul være mye
uten barnet: Tradisjonene våre, gavene våre, den gode
maten, festene - alt dette er selvsagt verdifullt. Men
det kan likevel være null jul! 

Jul er at Gud setter sin Enbårne Sønn foran dette null-
punktet. Det gir julen og vår tidsregnings begynnelse
en ufattelig verdi: Himmelen og jorden er blitt forenet.
Da Jesus kom til jorden, kom han hjem. Han kom til
sine egne, han ble menneske og tok bolig i blant oss.
Etter at Jesus kom til jorden er ingen et null. For foran
vårt null er det kommet en positiv verdi. 

I dåpen blir vi tegnet med korsets tegn – det er vår
+verdi. Når Gud kommer nær oss, hever han vår verdi.
Alltid! Alle som holder seg nær til Jesus, opplever seg
verdsatt. Ikke på grunn av prestasjoner og
vellykkethet, men på grunn av Guds grenseløse kjær-
lighet. 

Det finnes ingen sterkere verdiøkning enn kjærlighet.
Å vite seg elsket, er å vite seg verdsatt. Desto mer kjær-
lighet vi tar imot, desto mer skjønner vi hva vi er verd.
Desto mer kjærlighet vi gir andre, desto mer skjønner
de hva de er verd. 

Dette er julens kjernebudskap: «For så høyt har Gud
elsket verden, at han gav sin Sønn». År 0 viste Gud oss
at ingen er et null. Å være mennesker er å være elsket
av Den allmektige. Det er å være elsket av universets
skaper. Det er å være elsket av en Frelser, født inn i vår
verden julenatt. Han var ikke bare menneskelig og

god. Han var et menneske fylt a godhet. Han
var og er Guds godhet og kjærlighet til

oss. 

Frelseren gjør den store for-
skjellen. Slik var det for gjeterne
på marken, slik var det for de vise
menn fra Østen. Slik er det for oss
– bare vi finner ham, eller han
finner oss!

Gledelig verdifull jul! l
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Refleks nr 4-2019 
Årgang 49 Null jul

Julen er nullpunktet i vår tidsregning.
I nyere tid begynner en å si det verdi-
nøytrale «etter vår tidsregning». 
Julen blir på en måte nullet ut. 
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Koret med den varme klangen 
fyller 30 i år, og siste 12 årene

har de hvert år hatt tre julekonserter.
I år kan koret oppleves i Skjold kirke
søndag 15. desember kl. 18:00 og
20.30 og i Domkirken torsdag 19.
desember kl. 20:00.
- Vi kan love publikum mange vakre

julesanger. De fleste med norsk tekst,
noen kjente og noen helt nye for oss,

sier korets dirigent Janicke Damm
Rusti. Musikken spenner fra det vare
til det mer kraftfulle og rytmiske.
Billettene til årets julekonserter er

billigst ved kjøp på forhånd via nett-
siden www.solafide.no eller via
kormedlemmene.

30 år med Sola Fide
Kammerkoret Sola Fide ble stiftet i

1989 og er et prostikor i Fana med fast
øvingssted i Søreide kirke. Koret har
et variert repertoar og opptrer i mange
ulike sammenhenger. Julekonsertene
er et høydepunkt i året, både for koret,
men også for mange korelskende
tilhørere fra bergensområdet. l

Sola Fide på en stemningsfull julekonsert
i Domkirken. FOTO: TRYGVE HAUKÅS

Sola Fide synger julen inn
Kammerkoret Sola Fides julekonserter er en tradisjon mange vil ha med seg. 

Svingende
førjulskonsert
Korene Jubilate og Kor e’
Politiet inviterte i 2018 til
svingende julekonsert i
samarbeid med Storband. 
I år gjentas suksessen. 

Denne gangen er Paradis Big 
Band under ledelse av Steinar

Sæthre musikalske gjester i Søreide
kirke. Vi kan glede oss til en flott kon-
sert med nydelige jazzballader med

vokalist Kurt Wiemann, nye spenn-
ende arrangementer på klassiske
julesanger, fellesnummer med kor 
og band som henter inspirasjon fra
både Duke Ellington og filmen

«Roots». Vidar Eldholm deltar på
flygel. Velkommen! l

Søndag 24. november kl. 19.00
Voksne: 200 kr. Barn/stud: 100 kr.

Jubilate og Kor e’ Politiet samlet.
FOTO: RUTH HÅRKLAU FLØYSTAD

Paradis Big Band. 
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En tirsdag i måneden
samles en mann og mange
damer i peisestuen i kirken
til møte i Søreide Diakonat.
Dette er en gruppe som har
gjort mye godt i nærom-
rådet vårt, og vi er fortsatt
aktive! Lurer du på hva
Diakonatet er?

Av Solfrid Skodvin, leder i Diakonatet og 
Sølvi Damm, skriver 

Ordet «diakoni» betyr TJENESTE 
og finnes i de første kristne

menigheter vi kan lese om i Det nye
testamentet. Diakoner var folk som
hadde i oppgave i å dele ut mat, støtte
og hjelpe fattige, syke, dem som var i
nød og som trengte omsorg. I dagens
samfunn er staten og kommunene
pålagt disse tjenestene. Men kirken i
Norge har en over tusen års historie
med nettopp diakonalt arbeid. Og vår
kirke har hatt diakoni som bærebjelke
i bygd og by helt frem til i dag.

Rodekontaktene
Da Søreide kirke sto ferdig 1973, var
områdene rundt kirken på vei fra å
være spredte bygdesamfunn til å bli
mer tettbygde strøk. Sven Tjessem var
en av ildsjelene bak etableringen av et
diakonat som kunne ha oppgaver både
i kirken og rundt om i de ulike om-
rådene i menigheten. Kirkens grenser
ble fastlagt, og distriktene ble inndelt i
roder. Hver rode skulle ha en rodekon-
takt, og det var disse rodekontaktene
som utgjorde Diakonatet. De skulle
være kjentfolk for sitt distrikt, vite litt
om hvordan folk hadde det, bistå med
enkelte hjelpetjenester og ulike opp-
drag. Oppdrag rodekontakter utførte
kunne være utdeling av Refleks hver
måned, gå ut med innbydelser til ar-
rangementer i menigheten, selge lodd

til menighets- basarer, besøke eldre,
gå på sykebesøk, eller stelle i stand til
kirke kaffer, fester og åpne menighets -
kvelder. Diakonatet besto i de første ti-
årene av kvinner og menn i alle aldre,
entusiastiske, ivrige og trofaste i tje-
nesten. Og de deltok i det meste av
kirkens andre arbeid også: i menig-
hetsråd, søndagsskole, barnearbeid,
ungdomsarbeid, konfirmantgrupper,
menighetsgrupper, misjonsprosjekt,
festkvelder, eldrearbeid og annet.

Barn og eldre
Diakonatet støttet økonomisk Barne -
parken som startet på privat initiativ.
Vi støttet også i mange år Eldre trim-
men i kirken, med lønn til instruktør
og radio med kassettspiller! Sven Tjes-
sem og Marie Ullaland fikk kontakt
med beboere fra Knappen tunet, og
hadde i mange år månedlige lørdags-
samlinger med hyggestund for disse i
kirken. De laget ønskelister før jul, og
Marie handlet inn. På julemøtet pak-
ket vi gaver, skrev kort og fikk gavene
levert i god tid før jul. Vi leverte også
juleblomst til Søreidtunet, til avdel-
ingene på Søreide sykehjem, og til
bofelleskapene i Gosen og Aurdalslia. 
Da Hammarslandsgrenda var ferdig

utbygget og innflyttet, gikk vi på hus-
besøk til de 50 husene med flotte bro-
sjyrer fra Søreide kirke, og inviterte

dem til kirkens aktiviteter. Og til alle
barn som var døpt og hørte til i vår
kirke, gikk vi rundt med 1 års-, 
2 års- og 3 års-hilsener på dåpsdagen
deres. I 1998 delte vi ut hele 353 
dåpsbrosjyrer! Til de eldre sendte 
vi kort til dem som fylte 75 år og 
gikk med blomsterhilsener til alle 
80-, 85-, 90- og 95-åringer. Det ble 
57 hilsener samme år. Kirkens store
årlige menighetsbasar var også i
diakonat-regi med Kine Rønnestad 
og Sven Tjessem på laget i mange år.

Tett samabeid
De beste årene i Diakonatet var i pe-
riodene da vi samarbeidet tett med
kirkens ansatte. Ruth og Arne Sør -
fonden og Helga og Magne Vik var
bautaer i menigheten – OG i Dia -
konatet. Da ble det julefester, 17.mai-
fester, Eldrefester, Forumsmøter, fest
for konfirmantforeldre og litt til! Vi
har også hatt besøkstjeneste til syke og
eldre. 
Ruth Sørfonden og Sølvi Damm

hadde hyggestunder på Søreide syke-
hjem i noen år tre ganger per semester,
og besøkte en del av dem som ikke
hadde pårørende. Disse fikk også
blomster til jul. I noen år på 80-tallet
sto Diakonatet for utdeling av ved til
dem som trengte det. Veden fikk vi hos
kommunen, og rodekontaktene sørget

Snart 50 år med
diakonal tjeneste 



REFLEKS 5-19 5

   
  

for å finne dem som hadde bruk for
det, og kjørte veden ut.
Men tiden har gått, vi er blitt eldre,

samfunnet har forandret seg, folk blitt
travlere, mange har gitt seg, flyttet
eller gått bort. Det er vanskeligere å
skaffe nye folk – til det meste. Men
Diakonatet består! Mange skikkelig
flotte damer, med en gjennomsnitts-
alder på ca. 85 år, og Even, kirkens
mest trofaste kaffekoker, holder
stand. Den andre tirsdagen i
måneden samles vi i peisestuen, har
en liten åpningsandakt, saksliste med
referater og aktuelle saker, har en
koselig matpause med prat, bibel-
studie ved Kristbjørg Berge, samler
inn penger og avslutter med
Fadervår, slik vi har gjort i alle år. 

Utenlandsprosjekter
Vi har også blikket rettet utover. Dia-
konatet har i mange år støttet «Skole
for alle», Adinastiftelsens arbeid for
barn i Uganda og Romania. Okhald-
hunga sykehus i Nepal har blitt et
hjertebarn for oss. Vi er flere som
strikker varme tepper til babyene som
fødes på sykehuset der og som sendes
hjem til landsbyene i våre tepper. 
De eldre får fortsatt blomsterhilsen

levert av Diakonatet på runde dager.
Nå, i 2019, går vi ut med hele 90
blomsterhilsener. Vi kontakter dem
på telefon på forhånd, og leverer ut
blomstene en dag eller to før selve
dagen. Noen ganske få vil ikke ha,
men de aller fleste blir både glade og
overrasket.
Eldrefest er blitt til Seniorsøndag

med fest, og avholdes hver høst –
også i år! Så vi gjør det lille vi kan - og
er glade for at Ytrebygda Frivillig-
sentral i nabolaget også har mange
gode tilbud til eldre og ensomme.
Men – finnes det andre, mer mo-

derne måter å drive diakonale tje-
nester på? Og hvem vil være med?
DET er det store spørsmålet. l

Til høyre: Å gi en blomsterhilsen på runde
dager er en oppgave Diakonatet fortsatt
har. Her er Sølvi Damm på et av diakona-
tets nitti besøk i år - passende nok til en

nittiåring. 

Under til venstre: Søreide Diakonat. Bak
fra venstre Randi Holm, Even Aarvik, Sol-
frid Skodvin, Sølvi Damm, Svanhild Ones.
Foran fra venstre: Marie Ullaland, Inger
Lillebø, Bergit Knudsen og Kristbjørg
Berge.



Av Gunnar Mindestrømmen og 
Geir Endre Kristoffersen

Kåre Søvik er oppvaksen på ein
gard i Søvik, som den yngste i søs-

kenflokken. Fødd i 1934 vaks han opp
i eit område med få folk og landlege
omgjevnader. 
– Søreide var ei bygd for seg sjølv.

Det gjekk eit skilje, der ein snakka om
dei som budde innom eller utom
Nordåsvatnet. Alle visste om
kvarandre, og det var godt samhald i
den store skulekrinsen, fortel han.

Heimelaga jul ...
Då jula nærma seg, bar livet på garden
preg av det. Alt det grove arbeidet
måtte gjerast unna i tide før høgtida,
slik at ein hadde tid til å vere i lag. Ein
førebudde seg godt, slik at tida i fjøset
med dyra ikkje skulle ta for lang tid.
Juletreet var ei furu, hoggen i eigen
skog. Det var ikkje viktig at treet var
stort, men pynta vart det, med norske
flagg og nokre glasskuler. På garden i

Søvik har dei framleis noko av den
gamle juletrepynten i bruk.
På julaftan åt Kåre og familien alltid

lutefisk. Fisken hadde dei fiska og luta
sjølv, og den vart servert med
sjølvdyrka poteter og gulrøter og med
smelta i smaletalg (sauefett) oppå. Det
var ikkje mykje av maten som var
handla inn frå butikk. Dei nytta det
meste av det dei dyrka sjølve. Fram
mot jul var det mykje som vart baka til
høgtida, som sandkaker og lefser. Flat-
brød baka dei og, men det vart gjort
tidlegare på hausten. På hausten vart
det og plukka og samla nøtter i hassel-
trea i den frodige Søvika. 

... med heimelaga julegåver
– Det var mest som eit kappløp med
ekorna for å ha nøtter til jul, ler Kåre.
Julegåvene var først og fremst ting

ein hadde strikka eller sydd sjølv. Ein
fekk ting ein trengde. Else hadde og ei
tante og ein onkel i byen, og frå dei
fekk borna fine, store «by-ting».
Julegåvene var mest symbolske, men
at det var like fullt stas å få noko nytt

til jul, er dei begge samde om. Dei
fleste hadde lite då dei vaks opp.
Sjølv om dei hadde lite, hugsar Else

at før jul bruka dei samle saman noko
som dei gav til menneske som hadde
endå mindre enn dei sjølve hadde. 
– Det kunne til dømes vere ei bok

eller eit spel som vi hadde hatt og som
vi var ferdige med, fortel ho. – Vi
pakka dei ikkje inn som julegåver,
men gjekk på besøk og ga det bort.
Leikane gjekk ikkje vidare til neste
generasjon, men vart gjevne til born i
bygda som trong dei meir enn oss.

Bygdesentrumet Nesttun
Else vaks opp på Nesttun, i eit byg-
desentrum som var annleis enn den
rolege Søvika og Søreide der Kåre
budde. Dei to var barn under den
andre verdskrigen. Else seier at jo
meir ho tenkjer på det, jo meir ser ho
at krigen prega barndommen hennar. 
Dei hadde lite kontakt med tys-

karane, men dei var ikkje redd dei.
Ungdomshuset på Søreide hadde tys-
karane okkupert. Kåre fortel at Odd
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Då Else og Kåre Søvik var born, var det snø heile vinteren, sjølv-
lagde julegåver og tyske okkupantar som lengta heim frå Noreg.
Sjølv om dei hadde trongare kår då enn no, trur dei høgtidskjensla
var lettare å finne den gongen.
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Søreide, som Oddamarka er oppkalla
etter, var leiar i ungdomslaget då tys-
karane kom. Han sørga for å berge
unna pianoet i ungdomshuset og tok
det heim før tyskarane overtok huset.
Før jul forhandla tyskarane med han at
dei skulle få låne pianoet i juletida, slik
at dei kunne feire jul på tysk vis der.
Både Kåre og Else tenkjer tilbake på

dei tyske soldatane som var her, som
heilt alminnelege menneske. Dei var
unge gutar som ikkje hadde kome til
Noreg av eigen fri vilje. Else hugsar at
ho kunne sjå at særleg dei yngste
soldatane lengta heim, og ho at ho
synes synd i dei. Men borna hadde fått
streng beskjed om at dei ikkje skulle
snakke med tyskarane. I nærleiken av
Else sin barndomsheim på Nesttun
var det ein offisersbustad, og of-
fiserane såg ein annleis på enn dei
unge soldatane.

Lang kyrkjeveg
Sidan Else vaks opp på Nesttun, var
ho vand med å gå i Birkeland kyrkje
både julaftan og første juledag. Frå
garden i Søvik var det derimot vans-
keleg å kome seg til kyrkja vinterstid,
særleg i krigsåra. Vegen til Nesttun og
Birkeland kyrkje var lang, men det
hende dei gjekk over isen til
Skiparvika og gjekk vidare til kyrkja
derifrå. På bedehuset i Dolvik var det
preik ein av juledagane, så der bruka
dei gå. Bedehuset var rekna som ein
nøytral stad der det var lovleg å
samlast under krigen. 
Else og Kåre seier dei ser litt med

undring på korleis det no er rundt oss
fram mot jul. 
– Handelsstanden kappast om å selje

mest til jul frå oktober av, seier Kåre.
– Slik var det ikkje i vår tid. Eg trur

kanskje det er vanskelegare å få den

same kjensla av høgtid, når ein vassar
i overflod heile tida fram mot jul. 
Han seier han ikkje vil dyrke korleis

dei hadde det, men medgir at han trur
oppvekst i trongare kår har gitt han
verdifull kunnskap. 
– Pengane skulle vare, rasjonerings-

korta skulle vare, og maten skulle
vare. Eg trur det å ha lite, lærte oss re-
spekt for maten.

Ikkje før julaftan!
For Else var lukta av pinnekjøtet som
hang på kjøkenet noko som varsla
adventstid. Det salta kjøtet kom på
hausten frå heimgarden til mora
hennar i Samnanger. Men det var
ikkje snakk om å smake på det før
julaftan!

- Det einaste julepreget i tida før jul,
fortel ho – var at det var ein fin avslut-
ning på skulen og søndagsskulen. Og
så øvde vi på julesongane fram mot
det. Dette er ein stor kontrast til
korleis det er i dag.
– Kva er det beste minnet de

har frå barndomsjula?
– Alt var godt med jula! seier Else.
– Det beste minnet frå jula, er

kjensla av fellesskapet, å kjenne at ein
høyrde til, fortel Kåre. – Det at ein sat
i lag rundt bordet, godt kledd og med
god mat var så annleis enn den tronge
kvardagen. På første juledag var det
ikkje lov å gå på besøk, men alle i
familien sat samla i stova og spelte
spel og snakka saman. Slikt skapte
fellesskap og høgtid. l

«Jula var 
annleis før»

Mykje har endra seg med julefeiringa sidan Else og Kåre Søvik var born. 
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Tektst: Ingrid E. Hagen

Salmeboka kom truleg til Bergen 
med den tyske organisten Lorenz

Wilkens, som fekk stilling som or-
ganist i Nykirken i 1667. No kan du 
få innblikk i denne salmeskatten.
LW 1664 vart seinare brukt av dei

etterfølgjande organistane i Nykirken,
og alle brukte den til å skrive inn
salmemelodiar slik dei sjølv brukte å
synge dei. Slik gjer boka eit fascine-
rande innblikk i salmetradisjonen i
Bergen sentrum, og korleis denne ut-
vikla seg gjennom nesten 100 år.
Tysdag 26. november fortel eg meir

om den gamle koralboka, og me får
og synge frå den saman. Med støtte
frå tidlegare kapellan i Søreide, Lars

Martin Hol, Ingvill Mjeldheim Holter
og andre gode forsongarar blir me
leia gjennom både nyare og eldre 
versjonar av salmane. Her finn me
både politiske kampsongar og
inderlege hjartesukk. Dessutan får 
me vakkert tonefølgje på blokkfløyter
av Jostein Gundersen og eg skal spele
orgel. 
Me får også innblikk i arbeidet 

med å transkribere koralboka, ved 
eit eksklusivt gjensyn med utstillinga
«Tabulaturverkstaden» som fyrst 
vart vist på Bergen Kirkeautunnale i
år. Her er det mogeleg for den even-
tyrlystne å prøve seg som kode-
knekkar i Bach og Buxtehude si
hurtig-noteskrift: Ikkje berre skal
bokstavane skrivast om til noter, dei

er gjerne skrivne oppå kvarandre i
manuskriptet, så her må det ordentleg
detektivarbeid til. l

Åpen Kirke, 26. november 
kl. 19.00. Gratis adgang -
velkomen!

Sjeldant 
innblikk i
barokk
salmesang
Ingrid E. Hagen, som har vore organistvikar i Søreide 
det siste året, har fordjupa seg i Noregs eldste koralbok,
LW 1664. Her fortel ho om boka og arbeidet.

26. november presenterer organist
Ingrid Eriksen Hagen arbeidet sitt
med koralbokmanuskriptet LW 1664,
som truleg var i bruk i Nykirken frå
1667 til midten av 1700-talet. 

Du kan få innblikk i Noregs eldste
koralbok, manuskriptet LW 1664, 
26. november.

Klavikordet var organistane sitt
føretrukne øvingsinstrument frå 1500-
talet til midten av 1800-talet.

Du kan få prøve deg som kode-
knekkar: Kvar bokstav i manuskriptet
representerer éin note. 
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tlf. 55 99 14 24
post@tottos.no

Fyllingsdalen Døgnvakt 55 15 40 90
Åsane Døgnvakt 55 25 31 00

TILLITEN TIL OSS VIL BLI GODT IVARETATT

w

     
     

      

www.abbedissen.no

Tlf.: 55 11
 
80 10

Fax: 55 11
 
80 11

Mellom hvert
menighetsblad...
følg med i
Hver fredag: Kunngjøring om gudstjenester
i Fana prosti.  E-post: sylvi@fanaposten.no
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Sunn og fersk  

mat levert  
til ditt selskap.
Vi leverer et bredt utvalg av selskapsmat til  

store og små arrangement.

Alle våre retter er laget fra bunnen med 

friske og ferske råvarer uten tilsetningsstoffer.  

 Gode råvarer, kortreist mat med sunnhet 

og helse i fokus levert av et knippe faglærte 

kokker og sprudlende sjåfører.

Prøv oss i dag!

s   

   

bestilling@suntretthjem.no

suntretthjem.no

970 91 491
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Lys våken
Fredag 29. november har 
vi et kirkerom fylt med lys,
film, musikk, lek, sove-
poser, madrasser og en 
gjeng 6. klassinger som har
tenkt å sove over i kirken!
Kjenner du en 6. klassing 
som ikke har fått meldt seg
på? Ta kontakt!

Vi synger advent inn
Søndag 1. desember, 
1. søndag i advent, inviterer
Familiekoret til konsert i
Søreide kirke kl. 17. 
Gratis inngang. Kollekt.

Juleverksted
Lørdag 7. desember kl. 13
åpner det årlige julemarkedet
i Søreide kirke med mulighet
til å lage vakker julepynt og
julegaver. Kafe og loddsalg.
Juleverkstedsaktiviteter til
16.00, kafe og loddtrekning 
til 16.30. Inngang 50 kr.,
Familie: 150 kr.

Julekonsert med 
Søreide Songlag
Søndag 8. desember kl. 18.

Julekonsert med 
Ytrebygda skolekorps
Søndag 15. desember 
kl. 16.30. Aspiranter, junior-
korps og hovedkorps spiller.
Gjester er Flesland musikk-
lag. 

Juletrefest og
familiemiddag
Tirsdag 7. januar kl. 16.
Sist møtte 70 barn og 
nesten like mange voksne 
til tradisjonsrik, trivelig
juletrefest med enkel
middag, gave til barna 
og selvsagt juletregang. 

Ta gjerne med resten av
julekakene, så hjelper vi
hverandre å spise dem opp!
Middag: 40 kr. for en, 
80 kr. for familie.

Vinterkveld
Søreide kirke tirsdag 
14. januar kl. 19: Håkon 
Eiken med egne sanger til
kjente bibelfortellinger. 
Lytt – og syng med! 
Hjertelig velkommen!
Arr. Diakonatet

Gudstjenester
i julen
•  Julaften blir det som vanlig 
    to gudstjenester i Søreide 
    kirke, begge ved Kari Hop 
    Fjæreide. Kl. 14.30 (Sigrun 
    Storheim, flygelhorn) og 
    kl. 16.00. 

• 1. juledag kl. 12.00 blir det 
    høytidsgudstjeneste ved 
    prost Kristin Sævik Litlere.
    Det blir varm julebarokk-
    musikk av Händel, Bach og 
    Duphly ved Stefan Lindvall,
    barokkfiolin og Ingrid E. 
    Hagen, cemabalo.

•  Søndag 29. desember 
    kl. 11.00 er det gudstjeneste
    ved prost Kristin Sævik 
    Litlere.

•  Søndag 5. januar blir det 
    familiegudstjeneste ved 
    Kari Hop Fjæreide, med 
    preg av de hellige tre konger.

    Merk: Det er ikke guds-
    tjenester i Søreide kirke 
    22. desember og 1. januar.

Magnus Tufteland
Tradisjoner og familie, fellesskap og
samvær. Vi har tradisjon for å gå på
gudstjeneste på julaften. Det er en fin
stund til ettertanke og refleksjon. I julen
tenker vi også på oppveksten og på dem
i familien som har gått bort.

Ludwig og 
Marvel Skreien Stigen
Vi tenker på de kristne tradisjonene
rundt julen. Vi tenker høytid,
familie, fjellet der vi feirer julen 
og ro. Gaver, snø og julenissen

Annaliza Ktoridou-Valen
Det er gøy med jul for man kan være
med famile, og det er gøy å åpne
pakker. Og så er det gøy å pakke inn
pakker. 
– Har du begynt tenke på det?
– Ja, men det er hemmelig.

Hva tenker du om jul? TEKST OG FOTO: JENS Z.MEYER

Julen i Søreide
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LeteX
Finner du ordene fra juleevangeliet i letekrysset? 
Ordene kan stå forlengs og baklengs, vannrett,
loddrett og på skrå. 
Ett av ordene i listen er IKKE i letekrysset. 
Det er løsningsordet!

Send sms med LETEKRYSS REFLEKS, løsningsord, 
navn og adresse til 93661444 innen 6. januar og bli med i trekningen 
av et gavekort hos Domino’s Pizza på Kokstad.

Sigrid Rørvik
Eg gleder meg til jul, til å tilbringe
tid med familie og venner, med lave
skuldre. 

Marie Aase
Fin tid til å samles med familien,
minnes den høytiden som kristen-
dommen innebærer. Det er kjekt
både for store og små.

Zinou Maraval
På glede, ferie, mennesker som spiser
sammen og at jeg får møte min mor.
Det åndelige er likevel viktigere, og det
er mer enn disse tingene. Vi ønsker
kjærlighet, Gud er kjærliget. Dette er
den åndelige betydningen av jul. 

Augustus
Betlehem

David
Engel

Førstefødte
Galilea

Gjetere
Himmelsk
Hærskare

Josef
Judea

Krybbe

Kvirinius
Manntall 

Maria
Messias
Nasaret

Syria

$ $

$ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $
$ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $

$

$ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $
$ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ $
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Livets gang
Døpte 
Nicolai A. Merkesdal
Aurora Hausberg Sande
Håvard Magnus S. Kråkenes
Jakob Edvardsen Hoff
Rikke Kronheim
Robin Hummelsund Kyte
Tuva Hauken Boye
Malin Wulf
Alma Faugstad Tranøy
Elias Tombi T. Kaannelønning
Molly Bortne
Livia Eikeland Dybvik
Philip Aasen Leiren
Elliot Onstad Daae
Odin Tjørve Hargaut
Amalie Uhe-Artzen
Sander Selheim Børve
Ulrik Høvik Larsen
Olivia Kleppe Valklev
Victor Yan Stenevik
Magnus Schanche Sæbø
Teo Nikolai Skorpen
Amalie Fauske

Dødsfall
Steinar Veum
Conny Karin G. Raaheim
Birger Hafstad
Liv Margrethe Hagelstrøm
Berit Nergaard Solsvik
Helge Nordvik
Inger Kruger Andersen
Torill Myrdal
Gullborg Kyte
Helge I. Vallentinsen

Gudstjenester
Søndag 24. november
11.00: Gudstj. Prest: Mo-

Onsdag 27. november
21.00: Hverdagsmesse
Prest: Danielsen.

Søndag 1. desember
1. søndag i advent
11.00: Familiegudstjeneste.
Prest: Fjæreide.

Onsdag 4. desember
21.00: Hverdagsmesse.
Prest: Danielsen.

Søndag 8. desember
2. søndag i advent
11.00: Gudstjeneste.
Prest: Hausberg

Søndag 15. desember
3. søndag i advent.
11.00: Gudstjeneste.
Prest: Mindestrømmen

Tirsdag 24. desember
Julaften
14.30: Julaftengudstjeneste.
16.00: Julaftengudstjeneste.
Prest: Fjæreide

Onsdag 25. desember
1. juledag
12.00: Gudstjeneste
Prost Sævik Litlere

Søndag 29. desember
11.00  Gudstjeneste
Prost Litlere

Søndag 5. januar
11.00: Familiegudstjeneste.
Prest: Fjæreide.

Onsdag 8. januar
21.00: Hverdagsmesse.

Søndag 12. januar
11.00: Gudstjeneste.
Prest: Mindestrømmen

Onsdag 15. januar
21.00: Hverdagsmesse.

Søndag 19. januar
11.00: Gudstjeneste.
Prest: Mindestrømmen

Onsdag 22. januar
21.00: Hverdagsmesse.

Søndag 26. januar
11.00: Gudstjeneste.
Innsettelse av Marte Åsen
Birkeland som ny kapellan.
Sokneprest Mindestrøm-
men og prost Litlere deltar

Onsdag 29. januar
21.00: Hverdagsmesse.

Kalender
Onsdag 20. november
19.00: Menighetsrådsmøte
20.00: KRIK

Torsdag 21. november
10.00: Babysang
11.00: Cafe Hjerterom
14.00: Juniorkonfirmanter
17.00: MiLK

Søndag 24. november
19.00: Førjulskonsert med 
Paradis Big Band, Jubilate og
Kor e’ Politiet.

Mandag 25. november
19.30: Jubilate

Tirsdag 26. november
17.30: Familiekor
19.00: Åpen kirke – Konsert 
og utstilling

Onsdag 27. november
20.00: KRIK

Torsdag 28. november
10.00: Babysang
11.00: Cafe Hjerterom

Fredag 29. november
17.00: Lys Våken
19.00: Cafe 19

Søndag 1. desember
17.00: Vi synger advent inn

Torsdag 5. desember
10.00: Babysang (siste)
11.00: Cafe Hjerterom (siste)
14.30: 6. klassetreff 
            (Fortsatt Lys Våken)

Lørdag 7. desember
13.00: Juleverksted

Søndag 8. desember
18.00: Julekonsert Søreide 
            Songlag

Mandag 9. desember
19.30: Jubilate

Onsdag 11. desember
19.00: Lokalhistorisk forum

Søndag 15. desember
16.30  Julekonsert Ytrebygda
Skolekorps

Tirsdag 7. januar
16.00: Juletrefest

Torsdag 9. januar
11.00: Cafe Hjerterom
14.00: Juniorkonfirmanter

Tirsdag 14. januar
19.00: Diakonatet har 
åpent møte med Håkon
Eiken

Torsdag 16. januar
11.00: Cafe Hjerterom
16.30: 3-årsmarkering

Tirsdag 28. januar
19.00: Åpen kirke 

Menighetskalender

Følg Søreide kirke på Facebook for å få vite mer om hva som skjer!

Kort om alt
Babysang: Sangstund i
kirken, med vafler og
matpakke etterpå.

Jubilate: Kor for voksne.

Cafe Hjerterom: Vafler og
kaffe i menighetssalen. 

Bibelgruppen: Samling i
peisestuen med utgangs-
punkt i søndagens tekst.

Familiemiddag: Rimelig
middag med påfølgende 
aktiviteter i kirken.

Cafe 19: Fritidsklubb for 
5.-7. kl. i ungdomslokalet.

Hverdagsmesse: Kort litur-
gisk messe med nattverd.

Juniorkonfirmanter
Trosopplæringstiltak for 
5. klassinger i kirken.

Lokalhistorisk Forum:
Foredrag om lokalt, historisk
tema i menighetssalen.

KRIK: Treningsstund med
andakt for ungdommer fra 
8. kl på Sandsli Sportssenter.

Åpen Kirke: Gjesteforedrag
om aktuelle tema. 

MiLK: Minilederkurs for
ungdom. 


